(Admirable milagro fué la venida del Espíritu-Santo sobre los Apóstoles el dia de Pentecostés, por medio del cual fueron fortalecidos, confirmados e instruidos en la fe. Apos. cap. ii.)

**MIRACULUM: Apostolorum.** — *Videns Petrus hominem claudum iuxta portam speciosam templi, dicit ei: In nomine Iesu Christi Nazareni surge, et ambula.* El apprehensa manu ejus dextera, allevavit eum, et protinus consolidata sunt bases ejus, et plantae, etc. Actor. iii, 6.

*Angelus Domini, per noctem Apostolos incarceratos eduxit, et cærcem reclusit.* Ibid. v, 18.

*In plateis ponebant infirmos in lectis, et grabatis, ut veniente Petro, saltæ umbra illius obumbraret quemquam illorum.* — Concurrerebat autem et multitudine vicinorum civitatum Jerusalem, afferentes agros, et vexatos a spiritibus immundis; qui curabantur omnes. Eod. 45, un oītua os (5) elemosinifūs

*Prædicant Philippos in Samaria, multi qui habebant spiritus immundos, clamantes voce magna exhibant. Multi etiam paralyticis, et clavis curati sunt.* Ibid. viii, 7.

*Invenit autem ibi hominem quemdam, nomine Eneas, ab annis octo jacentem in græbato, qui erat paralyticus. Et ait illi Petrus: Enea sanat te Dominus Jesus Christus: surge, et sterne tibi; et continuo surrexit.* Ibid. ix, 33, ob robisq; mafis-<sup>un</sup> q; sal enlos atra.

*Ejectis autem omnibus foras, Petrus ponens genua, oravit; et conversus, ad corpus dixit: Tabitha surge! At illa aperuit oculos suos, et viso, Petru, recedit. Dans autem illi manum, exxit eam. Et cum vocasset Sanctos, et Viuidas, assignavit eam vivam.* Eod. ix, 40.

*Describitur etiam admiranda Sauli persecutoris conversio Domino ei apparente, qui Saulus, dum iret Damascum ad capendum Christi discipulos, cœlesti lumine circumdatus et in terram prostratus est; sed interius illustratus, quamvis exterius obcavatus.* Eod. ix, 44.

*Petrum incarceratum, catenis duabus vincitum, et a sedecim militibus diligissime custoditum. Angelus Domini solutum eduxit, et obieratam soluendam eis non, non encomiando obiecit.* (1)

(1) San Pedro.

TOMO II.

**MILAGROS: de los apóstoles.** — (Viendo Pedro á un hombre cojo junto á la puerta del templo, llamada Hermosa, le dijo:) En el nombre de Jesucristo Nazareno, levántate y anda. Y tomándole por la mano derecha, le levantó. Y en el mismo punto fueron consolidados sus pies y sus plantas. Ap. cap. iii, v. 6.

(El Angel del Señor sacó por la noche de la cárcel á los apóstoles volviendo á cerrar las puertas.) Ap. cap. v, v. 18.

(Ponían á los enfermos en las plazas sobre lechos y camillas), para que, cuando pasase Pedro ó al menos su sombra, tocasse á alguno de ellos. Y acudía también á Jerusalén mucha gente de las ciudades comarcas, tratando los enfermos, y los que eran atormentados de los espíritus inmundos, los cuales eran curados. Ap. cap. v, y. 43.